nuestra página web: www.asepani.org, seguidamente de un clic en: Documentos y en la opción (Buscar), 

Digite: POLIZA, o bien lo puede solicitar a Asepani vía correo electrónico o llenarlo en nuestras oficinas. 

Para la suscripción a esta póliza se le rebajarán ¢2,726.00 (Dos mil setecientos veinte seis colones netos) 

quincenales. Esta póliza tiene una cobertura por ¢10,000.000.00 (diez millones de colones); y cubre en caso de: 

Fallecimiento del asociado, incapacidad total y permanente, muerte accidental y desmembramiento o pérdida 

de la vista por causa accidental.